
FUBE - FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.825.719/0001-00CNPJ: (48) 3265-4227

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO,  - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

6/2024

11/06/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/07/2024
Pregão eletrônico
1/2024 - PE
6/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE
SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTSAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE
SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: ASSOCIACAO CATARINENSE DE ARBITRAGEM DA LIGA DESPORTIVA DE BOMBINHAS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 DUPLA DE ARBITRAGEM CONFEDERADA (CBFS) PARA JOGOS DE

FUTSAL - DUPLA DE ARBITRAGEM CONFEDERADA (CBFS) PARA
JOGOS DE FUTSAL

45,000 SVÇ 450,00 20.250,00

2 DUPLA DE ARBITRAGEM FEDERADA (FCFS) PARA JOGOS DE FUTSAL -
DUPLA DE ARBITRAGEM FEDERADA (FCFS) PARA JOGOS DE FUTSAL

95,000 SVÇ 420,00 39.900,00

3 ANOTADOR PARA JOGOS DE FUTSAL - ANOTADOR PARA JOGOS DE
FUTSAL

140,000 UN 50,00 7.000,00

4 CRONOMETRISTA PARA JOGOS DE FUTSAL - CRONOMETRISTA PARA
JOGOS DE FUTSAL

140,000 UN 50,00 7.000,00

5 GANDULA PARA JOGOS DE FUTSAL - GANDULA PARA JOGOS DE
FUTSAL

140,000 UN 50,00 7.000,00

6 DIÁRIAS (12 HORAS) DE ARBITRAGEM - DIÁRIAS (12 HORAS) DE
ARBITRAGEM

60,000 UN 197,50 11.850,00

Total do Participante: 93.000,00

Total Geral: 93.000,00

Assinatura do Responsável

31/07/2024São João Batista,

ALEXANDRE FELLER


		2024-07-31T08:41:21-0300
	ALEXANDRE FELLER:80847595900


		2024-07-31T08:41:54-0300
	JULIANO GRIME:07613012913




